Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 06.09.2022
	[bookmark: _GoBack]№ 1413

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 29.12.2021г. №1862  «О вопросах централизации закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд муниципального образования город Ефремов»

В соответствии с  Федеральным законом  от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьи 35 Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 29.01.2021г. №1862 «О вопросах централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования город Ефремов» следующее изменение:
          1.1. Раздел II «Организация деятельности контрактной службы» приложения №1 к постановлению  администрации                                                                               муниципального образования  город Ефремов от 29.12.2021г. №1862 «О вопросах централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования город Ефремов» дополнить пунктом 2.7. следующего содержания:
«Руководитель заказчика, руководитель контрактной службы, работники контрактной службы обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона.»
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Девяткина Т.А.) обнародовать
настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
          3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

     Глава администрации
муниципального образования
            город Ефремов                                                   С.Г. Балтабаев